Label size: PZ-150 cc's bottle - 2 1/2 by 6

Colors: Cyan, Magenta, Yellow, Black (use PMS 4625), PMS 485 and PMS Process Blue.

Product: 1223-60 Fish Oil (Omega 3)
UPC: 11845-1223-5

MASON'S
GUARANTEE

This product has been manufactured
and packaged in strict conformance
with industry and government standards.

Directions: As a dietary supplement,
take 2 softgels one to two times daily
or as recommended by a healthcare
professional. Best if taken with meals.

A growing level of research reveals that Omega-3
fatty acids, known as EPA and DHA, help protect
and support overall heart health. These acids are
found in particularly fatty, cold water fish such as
salmon, mackerel and herring, which are found in
this supplement. Omega-3 fish oils also help
contribute to good blood circulation. This unique
supplement minimizes common fish burps and
aftertaste associated with fish oil, as the active
ingredients pass the stomach and are digested in
the small intestine. Vitamin E has been added to
help preserve freshness. Supportive but not
conclusive research shows that consumption of
Omega-3 fatty acids may reduce the risk of
coronary heart disease.*

Keep Out of the Reach of Children.
Store in a dry, controlled room environment.

*These statements have
not been evaluated by
the Food and Drug
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to diagnose, treat, cure
or prevent any disease.

FOIL - TAMPER RESISTANT SEAL
If printed heat induced seal appears to
be tampered with, do not use product.

Supplement Facts

Serving Size 2 Softgels
Servings Per Container 45

p—
Amount Per Serving % DVt —
Calories 10
Calories from Fat 10
Total Fat 1g 2%
Fish Oil 1000 mg o
EPA (Eicosapentaenioc Acid) 180 mg e
DHA (Docosahexaenoic Acid) 120 mg -

T %Daily Value based on a 2,000 Calorie diet.
** Daily Values not established

Other Ingredients: Gelatin, glycerin, titanium dioxide, ethyl cellulose,
sodium alginate, ammonium hydroxide, medium chain triglycerides,

stearic acid, oleic acid, carnauba wax, water, vitamin E (d alpha tocopherol).
ALLERGEN CERTIFICATION This product contains fish.
GUARANTEED NO ADDED: Sugar, Yeast, Corn, Wheat, Gluten,

Starch, Soy, Wax, Dairy, Artificial Flavors and Preservatives.

Manufactured for: MASON VITAMINS, INC.

Miami Lakes, FL 33014 USA www.masonvitamins.com
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